

**50 - LECIE KGW TEREMIEC**

W dniu 11 listopada 2024 r. w Teremcu odbyła się uroczystość, zorganizowana z okazji **Jubileuszu 50-lecia powstania Koła Gospodyń w Teremcu**. Głównym organizatorem tego święta było Koło Gospodyń Wiejskich w Teremcu, przy współpracy z Kołami z terenu całej Gminy oraz Gminnym Ośrodkiem Kultury w Białopolu.

Uroczystość poprzedziła Msza Święta, koncelebrowana przez Księżę - Mariana Wyrwę - Proboszcza Parafii w Białopolu oraz Księdza Piotra Rawlika - Proboszcza Parafii w Buśnie. Dalsza część uroczystości odbywała się w świetlicy w Teremcu. Na uroczystość przybyli zaproszeni goście: Jan Rudnicki - Prezes Zarządu Regionalnego Związku Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych w Chełmie, Ksiądz Marian Wyrwa - Proboszcz Parafii w Białopolu, Ksiądz Piotr Rawlik - Proboszcz Parafii w Buśnie, natomiast z ramienia Samorządu Gminy Białopole obecna była Wójt Gminy - Aneta Radomska, Przewodniczący Rady Gminy - Marcin Karczmarczyk, Wiceprzewodniczący Rady Gminy - Sławomir Pawelec wraz z radnymi. W uroczystości uczestniczyli również kierownicy miejscowych zakładów pracy, delegacje ze wszystkich Kół Gospodyń Wiejskich z terenu Gminy Białopole.

Spotkanie rozpoczęło się od powitania gości przez Przewodniczącą KGW w Teremcu - Elę Stryluk, przedstawiono również krótką historię działalności.

W wystąpieniach zaproszonych gości nie brakowało ciepłych słów uznania, szacunku i gratulacji. Były też piękne życzenia zdrowia, radości, nowych twórczych pomysłów i satysfakcji z działalności dla wspólnego dobra. Nie zabrakło jubileuszowego tortu oraz gromkiego sto lat. Na gości czekał również smaczny poczęstunek. Uroczystość uświetniona została występami Zespołu „Flowers” z Białopola, Zespołu „Borowianki” z Raciborowic - Kolonii oraz „Kapeli na 102” z Białopola.

Członkiniom Koła Gospodyń Wiejskich w Teremcu serdecznie dziękujemy za minione lata świetnej działalności. Życzymy wiele pomyślności i równie wielkiego zapału do działań lokalnych w kolejnych latach.







